2

[image: image1.png]

Администрация

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                   п. Краснопартизанский

                № 95
О внесении изменений в постановление Администрации

Краснопартизанского сельского поселения  от 25.10.2018 года № 96
«Об утверждении муниципальной  программы

Краснопартизанского сельского поселения «Развитие физической

культуры и спорта »
         В соответствии с постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 28.03.2018 года  № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения», в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Муниципальной программы, утвержденной постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от

25.10.2018 №96,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселении от 25.10.2018г. № 34 «Об утверждении муниципальной  программы Краснопартизанского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на 2019-2030 годы»
 следующие изменения:
             1.1  В паспорте муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта »
 пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы   24,7    тыс. рублей, в том числе:
2019 год –6,0 тыс. рублей;

2020 год – 7,3 тыс. рублей;

2021 год –3,2 тыс. рублей;

2022 год –2,2 тыс. рублей;

2023 год –1,0 тыс. рублей;

2024 год – 1,0 тыс. рублей;

2025 год – 1,0 тыс. рублей;

2026 год – 1,0 тыс. рублей;

2027 год –1,0 тыс. рублей;

2028 год –1,0 тыс. рублей;

2029 год – 1,0 тыс. рублей;

2030 год – 1,0 тыс. рублей
                1.2 В разделе  1У Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции :
2019 год –6,0 тыс. рублей;

2020 год – 7,3 тыс. рублей;

2021 год –3,2 тыс. рублей;

2022 год –2,2 тыс. рублей;

2023 год –1,0 тыс. рублей;

2024 год – 1,0 тыс. рублей;

2025 год – 1,0 тыс. рублей;

2026 год – 1,0 тыс. рублей;

2027 год –1,0 тыс. рублей;

2028 год –1,0 тыс. рублей;

2029 год – 1,0 тыс. рублей;

2030 год – 1,0 тыс. рублей
2.Контроль  за   выполнением  постановления  оставляю за собой.

       Глава Администрации

       Краснопартизанского
       сельского поселения                                                                А.А.Петренко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

РАСХОДЫ
На реализацию  муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта »

	№
	Наименование муниципальной программы,номер.наименование подпрогаммы
	Объем расходов, всего тыс. руб.

	Исполнители и соисполнители

	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	  2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	24,7
	6,0
	7,3
	3,2
	2,2
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Инспектор по работе с молодежью

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта Краснопартизанского сельского поселения»
	24,7
	6,0
	7,3
	3,2
	2,2
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0